
Compensi Lordi Annui

Comprensivi di 13^
28.750,41€                                 

15,34€                                       
72,00€                                       

14.093,17€                                 
622,80€                                     
201,24€                                     

43.754,96€                              
3.093,63€                                   

46.848,59€                              
(*)

RIA
ELEMENTO PEREQUATIVO
RETRIBUZIONE DI POSIZIONE INCARICO DIREZIONE
INDENNITA' DI COMPARTO

TOTALE ANNUO COMPRESO TREDICESIMA
INDENNITA' DI RISULTATO 2019  

RETRIBUZIONI ANNUE LORDE EROGATE ALLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE 
DELL'UNIONE DEI COMUNI VALLI E DELIZIE * 

2020

Posizione Organizzativa  

BENINI CLAUDIA
PAGA BASE ANNUA

TOTALE GENERALE

La retribuzione di risultato delle Posizioni Organizzative  viene quantificata al termine dell'anno sulla base di apposita valutazione.

INDENNITA' DI VACANZA CONTRATTUALE 

Le retribuzioni sono desunte dai contratti individuali.

Detti importi lordi sono soggetti a ritenute previdenziali ed assistenziali, IRPEF ed addizionali regionali e comunali.


